dos candidatos e público presente e, a contabilização de forma manual e digital. Após a apuração 
e contagem das cédulas, foi verificado pela Comissão e demais presentes que a eleição obteve 
a participação de 181 eleitores inscritos deferidos e a abstenção de 144 (cento e quarenta e 
quatro) eleitores inscritos deferidos, em virtude de ausência. A Comissão obteve o seguinte 
resultado, a saber: ARTES CÊNICAS - Flavia Maria Primo da Silva – 05 votos. - Leonardo Jaime 
Lima Rodrigues – 46 votos. - Paulo Cesar Barros – 16 votos. - Sharon Barros Santos – 06 votos.